o Užsakovas įsipareigoja priimti darbus, atitinkančius Sutartyje ir Sutarties priede nustatytus reikalavimus, ir sumokėti Rangovui už tinkamai atliktus darbus Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis.
3. SUTARTIES KAINA
3.1. Sutarties kaina – iki 4 481,84 Eur (keturių tūkstančių keturių šimtų aštuoniasdešimt vieno euro aštuoniasdešimt keturių centų), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).
3.2. Detalios darbų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Objekto, kuriame įrengta įranga, pavadinimas ir adresas
	Išmontuojamos vidinės įrangos pavadinimas/tipas
	Aukštuminis objektas, ant kurio sumontuota išorinė įranga, montavimo aukštis (m)